
2023 年 4 月 

 

お得意先 各位 

                            株式会社 今仙技術研究所 

EMC 事業部 部⾧ 佐藤雅之 

 

生産終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の販売に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして⾧年ご愛顧を賜りました電動車いす EMC-240L/250L およ

び電動車いすオプション部品片流れ抑制制御装置(64Ａ)ですが、構成部品の調達が困難とな

り、生産を終了することとなりました。 

誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

今後も皆様に喜んで頂けますよう努めてまいりますので、弊社電動車いすの拡販にご支援

を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.生産終了の製品 

  電動車いす 

   電動リフト式普通型  Active chair  EMC - 240L / 250L 

   電動車いすオプション部品 

   片流れ抑制制御装置(64A) 

2.生産終了時期 

2023 年 9 月末まで注文受付け、2023 年 10 月以降受注終了となります。2023 年 10 月以降は

バックオーダー以外の生産は終了となります。 

  補修用部品の供給年限は生産終了後８年となっておりますが、供給年限内であっても部品に

よっては供給できない場合もありますことをご了承ください。 

 

以上 

 


